
令和４年３月２５日 

関係の皆様 

上越市立飯小学校 

校長 長谷川和彦  

 

退職・転任のごあいさつ 

 

春暖の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度の人事異動で、下記の職員が退職・転任となりました。 

 在職中は、公私にわたりひとかたならぬご指導を賜り、誠にありがとうございました。

新任地におきましても飯小学校での経験を生かし、精一杯努力する所存ですので、今後と

もご指導、ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

担 当 氏 名 当校勤務期間 新任校等 

教  頭 小島  淳 ３年 上越市立里公小学校 

スマイル１組 宮越  悟 ４年 上越市立高田西小学校（再任用） 

１年１組 伊藤 千尋 ４年 上越教育大学教職大学院 

１年２組 尾崎 広樹 ３年 糸魚川市立能生小学校 

２年２組 小森加成江 ３年 柏崎市立米山小学校 

４年２組 小林ゆかり 半年 退職 

教育補助員 伊藤 絵美 １年 上越市立春日小学校 

介 護 員 佐藤 亜紀 １年 退職 

 

 

 


